ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHẠM VĂN CHIÊUHÀ

Số: 602 /KH-PVC Quận 12, ngày 04 tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thi trực tuyến hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam - 09/11

Căn cứ kế hoạch số 1033/KH-GDĐT ngày 12 tháng 8 năm 2024 Kế hoạch tổ chức

các hoạt động hưởng ứng ngày pháp luật Việt Nam - 9/11 ngành Giáo dục và Đào tạo

Quận 12 năm 2024.

Căn cứ kế hoạch số 113/KH-LĐLĐ ngày 17 tháng 9 năm 2024 Kế hoạch tổ chức

các hoạt động hưởng ứng ngày pháp luật Việt Nam - 9/11 trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh năm 2024.

Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu và Công đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức hội

thi trực tuyến tuyên truyền pháp luật tại đơn vị như sau:

I. Mục đích

Tổ chức các hoạt động một cách thiết thực, hiệu quả để nâng cao nhận thức về

pháp luật cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh. Làm cho Ngày

Pháp luật trở thành một sự kiện thường niên, góp phần xây dựng một xã hội có ý thức

chấp hành pháp luật cao.

II. Đối tượng dự thi

Toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên trong trường.

III. Nội dung thi

- Tuyên truyền về một số luật sau: Luật thi đua khen thưởng 2022, Luật khám chữa

bệnh 2023, Luật giáo dục 2019, Luật nhà ở số 27/2023/QH15, Luật thực hiện dân chủ

cơ sở 2022.

- Thời gian: Từ 7 giờ ngày 05/11 đến 17 giờ ngày 06/11/2024.

- Hình thức thi: Thi trực tuyến trên nền tảng Myaloha do Ban tổ chức cung cấp.

IV. Phân công cụ thể

Cô Thủy (Thư viện), cô Hương (Thủ quỹ): Chuẩn bị đề thi, tổng hợp kết quả hội

thi.

V. Cơ cấu giải thưởng

Giải cá nhân: 1 giải nhất, 1 giải nhì, 1 giải ba và 3 giải khuyến khích

Giải tập thể: 1 giải (tổ có điểm trung bình các thành viên cao nhất).

Giải nhất: 250.000 đồng

Giải nhì: 200.000 đồng

Giải ba: 150.000 đồng

Giải khuyến khích: 100.000 đồng

Giải tập thể: 300.000 đồng.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thi trực tuyến hưởng ứng Ngày pháp luật Việt

Nam – 09/11 của trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu. Kính mong các thành viên quan

tâm thực hiện./.

TM.BAN CHẤP HÀNH HIỆU TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trần Kim Ngân Võ Thành Danh

Nơi nhận:
- TV, TTCĐ;
- Lưu: VT.